

アレルギー メニュー名	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの20品目																			
	小 麦	卵	乳	そ ば	え び	か に	落 花 生	大 豆	豚 肉	牛 肉	鶏 肉	ア ワ ビ	イ カ	イ ク ラ	オ レ ン ジ	キ ウ イ	く る み	さ け	サ バ	バ ナ ナ	ま つ た け	桃	山 芋	り ん ご	ゼ ラ チ ン	ご ま	カ シ ュ ー ナ ツ
昼会席	●	●	●		●			●			●							●	●					●	●		
おまかせ会席	●	●	●		●			●			●							●	●					●	●		
まんぷくコース	●	●	●		●	●		●			●							●	●					●	●		
会席 大漁コース	●	●	●		●	●		●			●							●						●	●		
活造り会席	●	●	●		●	●		●			●							●	●					●	●		
和 会席	●	●	●		●	●		●		●	●							●							●		
会席 寿司	●				●			●					●					●									
天刺御膳	●	●	●		●			●			●		●					●	●						●		
寿司御膳	●	●	●		●			●			●		●					●	●						●		
ステーキ御膳	●	●	●		●			●		●	●								●					●	●		
厚切りロースカツ御膳	●	●	●		●			●	●		●													●	●	●	
チキン南蛮御膳	●	●	●		●			●			●							●	●						●	●	
刺身御膳	●	●	●		●			●			●		●					●	●						●	●	
揚げしトーフ御膳	●	●	●		●			●			●							●	●						●		
ハンバーグ御膳	●	●	●		●			●		●	●								●						●		
天ぷら御膳	●	●	●		●			●			●		●						●						●		
まんぷく定食	●	●	●		●			●			●							●	●					●	●		
さしみ定食	●	●	●		●			●			●		●					●	●						●		
ステーキ定食	●	●	●		●			●		●	●								●					●	●		
寿司定食	●	●	●		●			●			●		●						●						●		
ハマチあら定食	●	●	●		●			●			●								●						●		
天刺定食	●	●	●		●			●			●							●	●						●		
にぎり定食	●	●	●		●			●			●		●					●	●						●		
ハンバーグ定食	●	●	●		●			●		●	●								●						●		
カキフライ定食	●	●	●		●			●			●								●					●	●	●	

アレルギー メニュー名	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの20品目																				
	小	卵	乳	そば	えび	かに	落花生	大豆	豚肉	牛肉	鶏肉	アワビ	イカ	イクラ	オレンジ	キウイ	くるみ	さけ	サバ	バナナ	まいたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	
	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
生姜焼定食	●	●	●		●			●	●		●								●						●	●	●	
揚げしとーふ定食	●	●	●		●			●			●								●							●		
天ぷら定食	●	●	●		●			●			●		●						●							●		
チキン南蛮定食	●	●	●		●			●			●								●						●	●	●	
焼魚定食	●	●	●		●			●			●								●							●		
鍋焼うどん定食	●	●	●		●			●	●	●	●															●	●	
かつ定食	●	●	●		●			●	●		●								●						●	●	●	
からあげ定食	●	●	●		●			●			●								●						●	●	●	
日替定食																			●									
天ざるそば定食	●	●		●				●																				
天ざるうどん定食	●	●						●																				
ざるそば	●			●				●																				
ざるうどん	●							●																				
揚げしとーふセット	●	●	●					●										●	●							●	●	
鍋焼うどんセット	●	●	●		●			●	●	●	●							●								●	●	
鍋焼うどん	●	●	●		●			●	●	●	●															●	●	
おむすびセット	●		●					●										●									●	
コムスビ セット	●		●					●										●									●	
御飯セット	●		●					●																				
雑炊セット	●	●						●																				
おむすび								●										●									●	
コムスビ								●										●									●	
ライス	●							●																				
味噌汁	●		●					●											●							●		
吸物	●		●					●																		●		

アレルギー メニュー名	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの20品目																			
	小 麦	卵	乳	そば	えび	かに	落花生	大豆	豚肉	牛肉	鶏肉	ア ワ ビ	イ カ	イ ク ラ	オ レ ン ジ	キ ウ イ	く る み	さ け	サ バ	バ ナ ナ	ま つ た け	桃	山 芋	り ん ご	ゼ ラ チ ン	ご ま	カ シ ユ ー ナ ツ
茶碗蒸し	●	●	●		●			●			●								●						●		
お子様カレー	●		●		●			●	●	●	●														●	●	
お子様ハンバーグ	●	●	●					●		●														●	●	●	
わんぱくうどん	●	●						●										●									
単品カレー	●		●					●	●	●	●														●		
単品ハンバーグ	●	●	●					●		●															●		
単品うどん	●	●						●																			
海鮮丼	●	●						●					●					●	●								●
海鮮親子丼	●							●					●					●	●								●
カツ丼	●	●	●					●	●										●								
天 丼	●	●			●			●											●								
ミニうに丼	●							●											●				●				●
ミニイクラ丼	●							●					●						●								●
ミニサーモン丼	●							●										●	●				●				●
ミニ海鮮親子丼	●							●					●					●	●								●
ミニ天丼	●	●			●			●											●								
ミニ鉄火丼	●							●											●				●				●